
Uchwała Nr 210/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 20.09.2023  

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowe z realizacji budżetu za I pol. 2023  

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 2) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z wykonania Budżetu Osiedla Dąbie za 

pierwsze półrocze 2023. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


